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ооо <<Инновации

с l2-18 лет (

Выход (гр.)

100

180

200

80

(22,417 20,48 102,39 596i

зАвтрАк (100 р)

с 7-11 лет (Белки. Жиры, углевtlлы, Ккал)

Вьrход (гр) Стоимость (руб.)

, углевtl.tьi, I(кал)

Стоимость (руб.)

90,1 2

2з.2,i

5,81

l0,08

100,00(l29,]8P)

Наименовапие блюд

Куриuа запеченаJI

Рис отварной

чай с лимоном

хлеб пшеничный

Итого:

Салат из редиса

Пfu из свежей капусш
мрюфелем

Запеканка картофельная
мясом

Компот из сухофруктов

Хлеб ржаной
хлеб пшеничный

Яблоко

Итого:

Наименование блюд

Пирожоксмясомилуком
кисель из яблок

Итого:

90

150

200

81,1]

19,з9

5,81

оБЕд (1б0 р)

С 7-11 лет (Белки. Жирьi, углсlзоды, Кка-п)

Наименование блюд Выход (гр,) Стоипrость (руб,)

б0 ,7,56

l00,00(i 1з,87р)

(17,0l 15,96 84,81 503,5)

100 42,з9

С 12-18 лет (Бслклt

Выход (гр.)

l00

250

100/i45

200

60

з0

250

Жиры. уг,l,:воirы" l{кал)

Стоимtl*,t,ь (руб.)

д'1 ' \+-.-,.

1 1.0

147,1 _i

1{}.(ii

8,1-

з,7 8

65": -|.

160,00(: :ilj,Oзг)

250

50/l 50

200

40

20

25а

11,0

|22,29

10,01

5,6
,) <)

65,32

1б0,00(259,iзр)
(22,62 21,87 l2|,1l 822,4)

полдник {100 р)

С 7-|l леТ (Белки, Жирьi, углеволы, Ккал) С

Выход (гр.) Стоимость (руб.)

100 35,0

200 26,,18

100,00(61,78р)
(1 1,37 15,15 44,7 4 352,6)

(25,8 24,3 141,99 952)

12-18 лет (Белки, Жиры, у1,ltевr,.t,,lл IiKa:t)

Выход (гр.) Стоимость (руб.)

150 52,5

200 26,,18

l00,00(7Cl., 1lo)

(|9,z7 22,254 42,04 408)

Зав.производством Бухгалтер

Свободный выбор и буфетной продукции согласно прейскуранта цен


